ОТЧЕТ

об использовании субсидии, предоставленной из областного

бюджета Ленинградской области Севастьяновскому сельскому  поселению _Приозерского 
муниципального района на реализацию проектов местных инициатив граждан в рамках подпрограммы "Создание условий

для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий" государственной программы

Ленинградской области "Устойчивое общественное развитие

в Ленинградской области" за 2017 год

	Код по бюджет
ной классификации бюджета, предоставляющего межбюджетный трансферт
	Код по классификации доходов бюджета, получающего межбюджетный транс
ферт
	Утверж
дено бюджетных назначений на 2017 год (областной и местный бюджет) <*>
	Поступило средств областного бюджета <*>
	Размер софинансирования из местного бюджета <*>
	Расходы, подтвержденные документами и произведенные за счет средств областного бюджета <*>
	Расходы, подтвержденные документами и произведенные за счет местного бюджета <*>
	Неиспользованный остаток межбюджетного транс
ферта, подлежащий возврату <*>
	Наименование мероприятия
	Принятые бюджетные обязательства

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	контрагент
	но
мер и дата дого
вора
	наи
менование работ
	сумма договора
	выпол
нено работ
	номер, дата акта выполнен
ных работ
	Фактические показатели результативности использования субсидии

	990 1403
6630370880 521 251
	038 2022
9999100000 151
	90000,00
	81800,00
	8200,00
	81800,00
	8200,00
	0
	Обустройство общественного колодца в поселке Березово
	ИП Прохо
ров Р.Н.
	№19/2017
	Работы по ремонту общественного колодца в пос. Березово
	90000,00
	90000,00
	№1 от 28.06.2017г.
	100%

	990 1403

6630370880 521 251
	038 2022

9999100000 151
	150000,00
	136400,00
	13600,00
	136400,00
	13600,00
	0
	Обустройство общественного колодца в поселке Богатыри
	ИП Волгап
кин Д.В.
	№1-К
	Ремонт колодца в поселке Богатыри
	150000,00
	150000,00
	№1 от 11.08.2017г.
	100%

	990 1403

6630370880 521 251
	038 2022

9999100000 151
	158400,00
	144000,00
	14400,00
	144000,00
	14400,00
	0
	Обустройство площадок для сбора ТБО в поселках Березово, Богатыри,  Шушино
	ИП Андреев А.В.

ИП Нестерович Л.В.
	№ 08-Т/17
	Обустройство площадок для ТБО в поселках Березово, Богатыри, Проточное, Шушино

Поставка контейнера для ТБО
	152900,00

5500,00
	152900,00

5500,00
	№443 от 12.09.2017г.

№51 от 26.09.2017
	100%

	ИТОГО 
	
	398400,00
	362200,00
	36200,00
	362200,00
	36200,00
	0
	
	
	
	
	398400,00
	398400,00
	
	100%


Глава администрации поселения                                                                                                                                                          Согласовано:

Ленинградской области                                                                                                                                                                         председатель комитета

          ___________ Герасимчук О.Н._____                                                                                                                                           по местному самоуправлению,

           (подпись)  (фамилия, инициалы)                                                                                                                                                межнациональным и

                                                                                                                                                                                                                   межконфессиональным отношениям

Руководитель финансового                                                                                                                                                                   Ленинградской области

органа    _________Осипова Л.Л.__

           (подпись)  (фамилия, инициалы)                                                                                                                                                ___________   Бурак Л.В.

                                              (подпись)      
Исполнитель __Осипова Л.Л. 8(81379) 93 122
            (фамилия, инициалы)  (номер  телефона)

_________________ 20__ года

